
 
 

Uchwała Nr XXXIV/250/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 04.09.2012 r. 

 
w sprawie: korekty uchwały Nr XXXI/217/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki z dnia 4.07.2012r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych na 
zadania priorytetowe na rok 2013. 

 
Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 
 

§1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/243/2012 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki- Borek Fałęcki 
z dnia 7.08.2012r w sprawie korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania 
priorytetowe na rok 2013.  

§2 
 

1. Zmniejsza się środki na zadaniu pn. Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do 
Wilgi w Krakowie -  do kwoty 80.000 zł. (zgodnie z Uchwałą Nr XXI/156/2012 
Rady Dzielnicy IX z dnia 27.01.2012 r. w sprawie: korekty wniosku do Prezydenta 
Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez 
Radę Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki do realizacji w latach  2012 – 2014). 

 
2. Zwiększa się środki na zadaniu pn. Otwarty Konkurs Ofert w ramach współpracy  

m. Krakowa z organizacjami pozarządowymi do kwoty:  26.500 zł. 
 

§3 
  
Zmienia się zakres rzeczowy oraz przyznane środki na zadaniu pn: 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego ul. Hm. S. Millana 16, remont 
schodów do budynku, naprawa elewacji (budynek warsztatów szkolnych wpisany do ewidencji 
zabytków) oraz dofinansowanie remontu sanitariatów                               kwota:  25.000 zł 
 
zmienia się na: 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego ul. Hm. S. Millana 16, przebudowa 
toalet w budynku warsztatów szkolnych, modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej oraz 
modernizacja sali dydaktycznej                                                                   kwota:  27.000 zł 
 
 
 
 
 
 



§4 
 

 
Zmienia się zakresy rzeczowy następujących zadań: 
 
1. 
Straż Pożarna Miasta Krakowa  dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Jednostki 
Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Krakowie ul. Rzemieślnicza 10 – zakup agregatu 
prądotwórczego               kwota:   5.800 zł  
 
zmienia się na: 
 
Straż Pożarna Miasta Krakowa  dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Jednostki 
Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Krakowie ul. Rzemieślnicza 10 – zakup sprzętu   
                            kwota:   5.800 zł  
2. 
Świadczenia zdrowotne - komputerowe badanie wad    postawy z wykorzystaniem zjawiska 
mory projekcyjnej wraz z zabiegami rehabilitacyjnymi  dla dzieci z Dzielnicy IX    

                                                                                                                           kwota: 9.700 zł 
zmienia się na: 
 
Program badań wad postawy wraz z zajęciami z gimnastyki korekcyjnej dzieci ze szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu Dzielnicy IX                                       kwota: 9.700 zł 
 
3. 
K.S. Borek  remont ogrodzenia boiska sportowego, remont nawierzchni boiska bocznego 

              kwota:  31 000 zł  
zmienia się na: 
K.S. Borek  budowa boksów przy boisku sportowym                                         kwota:  31 000 zł 
 
4. 
Projekt i budowa  toalety w Parku „Solvay” (ul. Żywiecka boczna)      
   kwota: 50.000 zł  
zmienia się na: 
Projekt budowy toalety w Parku „Solvay” (ul. Żywiecka boczna)                     kwota: 50.000 zł  
 
5. 
Utwardzenie nawierzchni pod pojemniki na odpady             kwota: 20.000 zł.  
 
zmienia się na: 
 
Budowa nawierzchni pod pojemniki na odpady                                                kwota:  20.000 zł  
 

§5 
 

Uchwala się następujące nowe zadania priorytetowe: 
 

 
1.  Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze  - zakup agregatu prądotwórczego    

            kwota: 10.000 zł 
 

2. Akcja „wystawka”          kwota: 14.500 zł 
 
 

 
 
 
 



 
§6 

Rezygnuje się z następujących zadań priorytetowych:  
1. Pomoc społeczna:  - pomoc rzeczowa dla emerytów, rencistów i inwalidów,  

            skierowana do osób indywidualnych – paczki żywnościowe              kwota:  8.000 zł 
 

2. Dofinansowanie działalności statutowej Łagiewnickiego Towarzystwa Kulturalnego 
kwota:  3.000 zł 

 
 
 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


